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NBU — ,Dodanie novych sietovych prvkov a serverov"

Vlastny navrh plnenia

Technicka Specifikacia :

2 » Merna Spolu bez " Spolus
Popis tovaru Pocet jednotka JC bez DPH DPH DPH 20 % DPH

Dell EMC Switch $4112F s 3 roénou
podporou ProSupport and Next
Business Day Onsite Service alebo 2 ks 13 000,00 | 26 000,00 | 5200,00 | 31200,00
ekvivalent
Dell Networking Dual Tray alebo 1 i 175.00 175 00 35.00 210.00
ekvivalent ' ' ' J
Dell Networking N1548P s 2 ro&nou
podperou ProSupport and Next
Business Day Onsite Service alebo 4 ks 4 500,00 18 000,00 | 3600,00 | 21600,00
ekvivalent
Dell PE R650 s 3 ro¢nou podporou
ProSupport and Next Business Day 5 ks 44 500,00 | 222 500,00 44 500 267 000,00
Onsite Service alebo ekvivalent

Spolu za predmet zakazky 266 675,00 | 53 335,00 | 320 010,00

Podrobna technicka specifikacia :

Konfiguracia 1ks prepinaca S4112F

1 | Dell EMC Switch S4112F, 12 x 10GbE SFP+, 3 x 100GbE QSFP28, IO to PSU, 2 x AC PSU
1 | 0810 Enterprise, S4112F
2 | Power Cord, PDU (Rack)
1 | Dell Networking Cable, 100GbE, Q28 to Q28, Passive Copper Direct Attach, 1 Meter
2 | Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, SR, 850nm Wavelength, 300m Reach
6 | Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax Direct Attach Cable, 3 Meter
1 | 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service
1x Tray na 2 prepinace S4112F
1 | Dell Networking Dual Tray, one Rack Unit, 4-post rack only, S4112
Konfiguracia 1ks prepinaca N1548P
Dell Networking N1548P, PoE+, 48x 1GbE + 4x 10GbE SFP+ fixed ports, Stacking, 10 to PSU
1 | airflow, AC
1 | European 250V C15 Power Cord
1 | 2Yr ProSupport and Next Business Day Onsite Service
Konfiguracia 1ks servera PE R650
1 | PowerEdge R650 Server
1 |2.5" Chassis with up to 10 Hard Drives (SAS/SATA), 1 PCle Slot, 1 CPU
1 |No Rear Storage
1 | SAS/SATA Backplane
1 | Trusted Platform Module 2.0 V3
1 |Intel® Xeon® Gold 8326 2.9G, 16C/32T, 11.2GT/s, 24M Cache, Turbo, HT (185W) DDR4-3200
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Heatsink for 1 CPU configuration (CPU more than 165W)
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32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 16Gb BASE x8

C7, Unconfigured RAID for HDDs or SSDs (Mixed Drive Types Allowed)

Front PERC H755 Rear Load

1.92TB SSD SAS 12Gbps MU FIPS-140 PM6 512e 2.5in Hot-Plug 3 DWPD

3 High Performance Fans for 1 CPU

Dual, Hot-plug, Power Supply Fault Tolerant Redundant (1+1), 1400W, Mixed Mode

Rack Power Cord 2M (C13/C14 10A)

Riser Config 0, 1CPU, Half Length, Low Profile, 1 x16 Slot

PowerEdge R650 Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board LOM

iDRACY, Enterprise 15G

Broadcom 57412 Dual Port 10GbE SFP+, OCP NIC 3.0

LCD Bezel for x8 and x10 Chassis

BOSS-S2 controller card + with 2 M.2 240GB (RAID 1)

No Quick Sync

iDRAC,Factory Generated Password

iDRAC Group Manager, Enabled
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ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm

PowerEdge R650 Shipping EMEA2
(English/Slovenian/Slovakian/Polish/Czech/Hungar/Greek/Arab)

Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM)

ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 36 Month(s)

Keep Your Hard Drive For Enterprise, 36 Month(s)
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Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard MacAddress)

V Bratislave, dfia 20.06.2022

Mgr. Alzbeta Bielikova
osoba opravnena konat za uchadzaca




